Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 13-06-2018
Insolventienummer F.16/16/261
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000005915:F001
Datum uitspraak 03-05-2016
R-C mr. SC Hagedoorn
Curator mr W. Ploeg

Algemene gegevens

Naam onderneming

| tenutaB.v. 13-06-2018
5

Gegevens onderneming

| Tenutas.v. 13-06-2018
5

Activiteiten onderneming

- verkoop (detailhandel via winkel/internet en groothandel) van fietsen, 13-06-2018
fietskleding, fietsschoenen en accessoires. 5

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2013 € 227.636,00 €-108.031,00 € 196.441,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 1 13-06-2018
5



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 10.808,64

Verslagperiode

van
14-12-2017

t/m
13-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
5 2,90 uur

totaal 2,90 uur

Toelichting bestede uren

13-06-2018
5

13-06-2018
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Zie verslag 1.

1.2 Lopende procedures

I Zie verslag 1.

1.3 Verzekeringen

I Zie verslag 1 t/m 3.

1.4 Huur

I Zie verslag 1 t/m 3.

1.5 Oorzaak faillissement

I Zie verslag 1.

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2018
Personeelsleden
5
0
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-06-2018
Personeelsleden
5
1
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| zie versiag 1. 13-06-2018
5
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Eris geen sprake van onroerende zaken,
die in eigendom aan de gefailleerde
vennootschap toebehoren.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Nt 13-06-2018
5
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I not 13-06-2018

5



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving

Diverse bedrijfsmiddelen (o.a. een winkelbalie, een
werkbank en gereedschappen)

totaal

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie verslag 1 en 2.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie verslag 1.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie verslag 1 en 2.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving

Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

€ 4.235,00

€ 4.235,00

€0,00

€0,00

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Fietskleding, fietsonderdelen en sportvoeding. € 0,00

Op de datum van het uitspreken van het

failissement was er geen sprake van

onderhanden werk.

totaal € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie verslag 1 en 2.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie verslag 1 en 2.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Handelsnaam en internetdomeinnaam € 150,00 € 0,00
totaal € 150,00 € 0,00

€ 1.550,00

€ 1.550,00

13-06-2018
5

13-06-2018
5



Toelichting andere activa

Zie verslag 1 en 2. 13-06-2018
5

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie verslag 1 en 2. 13-06-2018
5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vordering op debiteuren. € 9.666,50 € 142,60 € 0,00
Vordering op JMDL Holding B.V. uit hoofde van € 9.653,41 € 7.000,00 € 0,00

een rekening-courantverhouding.

totaal €19.319,91 €7.142,60 €0,00

Toelichting debiteuren

Met betrekking tot de debiteuren verwijs ik allereerst naar hetgeen ik 13-06-2018
hieromtrent in de vorige verslagen heb gemeld. Ter aanvulling hierop merk ik 5
het navolgende op.

Zoals ik reeds heb gemeld, heeft de gefailleerde vennootschap, uit hoofde
van een rekening-courantverhouding, een vordering op haar bestuurder,
JMDL Holding B.V. Uit hoofde van deze rekening-courantverhouding is
laatstgenoemde vennootschap een bedrag verschuldigd van in totaal €
9.653,41. Met betrekking tot deze vordering is er met JMDL Holding B.V. een
betalingsregeling afgesproken, inhoudende dat er maandelijks € 500,-- aan
de faillissementsboedel zal worden voldaan.

Bovengenoemde betalingsregeling heeft ertoe geleid dat JMDL Holding B.V.
inmiddels een bedrag van € 7.000,-- aan de faillissementsboedel heeft
voldaan. Dit betekent dat zij ter zake van de rekening-courantvordering nog
€ 2.653,41 dient te voldoen. Uitgaande van de overeengekomen
betalingsregeling zou dit bedrag, ervan uitgaande dat het volgende verslag
over zes maanden moet worden ingediend, in de komende verslagperiode
volledig moeten zijn voldaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- erop toezien dat JMDL Holding B.V. het nog door haar te betalen bedrag ter 13-06-2018
zake van de vordering uit hoofde van de rekening-courantverhouding in de 5
komende verslagperiode voldoet.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€12.042,51 13-06-2018

5
Zie verslag 1 t/m 4.



5.2 Leasecontracten

Zie verslag 1.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie verslag 1.

5.4 Seperatistenpositie

XK K X

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie verslag 1 en 2.

5.6 Retentierechten

Zie verslag 1.

5.7 Reclamerechten

X K X

5.8 Boedelbijdragen

€ 1.550,00

Zie verslag 1 en 2.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie verslag 1 en 2.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5



6.1 Exploitatie / zekerheden

| zie verslag 1. 13-06-2018
m5

6.2 Financiéle verslaglegging

I not 13-06-2018
5

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I novt 13-06-2018
5

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Zie verslag 1. 13-06-2018
5

6.5 Verantwoording

I Nt 13-06-2018
5

6.6 Opbrengst

I €0,00 13-06-2018
5

6.7 Boedelbijdrage

I €0,00 13-06-2018
5

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I not 13-06-2018
5



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

| zie verslag 1 t/m 3. 13-06-2018
5

7.2 Depot jaarrekeningen

| zie verslag 1. 13-06-2018
m5

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I * % % 13-06-2018
5

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| zie versiag 1 en 2. 13-06-2018
E5

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-06-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
5
Nee
Zie verslag 1 t/m 3.
7.6 Paulianeus handelen
13-06-2018
7.6 Paulianeus handelen
5
Nee
Zie verslag 1 en 2.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
| zie verslag 1 t/m 3. 13-06-2018
5
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Zie verslag 1 t/m 3. 13-06-2018

5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 13-06-2018
5

Zie verslag 1 t/m 3.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €63.877,00 13-06-2018
5

8.3 Pref. vord. UNV

I €0,00 13-06-2018
5

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00 13-06-2018
5

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 22 13-06-2018
5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 86.390,81 13-06-2018
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op de hoogte van de faillissementskosten, het saldo op de 13-06-2018
failissementsrekening en de nog te realiseren baten, laat het zich aanzien 5

dat het faillissement te zijner tijd moet worden opgeheven wegens een

gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Met betrekking tot de crediteuren zijn vooralsnog geen verdere 13-06-2018
werkzaamheden te verrichten. Dit zal pas weer het geval zijn, zodra het 5
faillissement is afgewikkeld. Op dat moment zullen de crediteuren hierover

worden geinformeerd.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 13-06-2018
5

9.2 Aard procedures

I Nt 13-06-2018
5

9.3 Stand procedures

I not 13-06-2018
5

9.4 Werkzaamheden procedures

I novt 13-06-2018
5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- erop toezien dat JMDL Holding B.V. het nog door haar te betalen bedrag ter
zake van de vordering uit hoofde van de rekening-courantverhouding in de
komende verslagperiode voldoet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Naar verwachting over zes maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

13-12-2018

10.4 Werkzaamheden overig

Met betrekking tot de nog door mij te verrichten werkzaamheden verwijs ik
naar hetgeen ik hiervoor onder "Plan van aanpak" heb gemeld.

Bijlagen

Bijlagen

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


